- 1 -

令和４年２月17日
保 護 者 各 位

名護市立東江幼稚園・小学校

園長・校長 上間 久

(公印省略)

保育･授業参観のお知らせ

時下 ，保護者の皆様におかれましては ，ますますご健勝のことお慶び申し上

げます。日頃より，本校教育活動へご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて ， ３学期になり保護者の皆様が子ども達の学習の様子を見る機会が無い

ことから，授業参観を下記の通り行います。ご多忙のこととは存じますが，是非

ご出席くださり，お子様の保育・学習状況を参観くださるようお願い申し上げま

す。

記

１ 期 日 令和４年３月10日（木）

２ 時 程 授業参観時間(１～４時間目)

１時間目 8:40～ 9:25 ３時間目 10:35～11:20

２時間目 9:35～10:20 ４時間目 11:30～12:15

※幼稚園については，ご都合のつく時間帯にご参観下さい。

３ 場 所 各教室等（学年学級の計画による）

４ 参観にあたってのお願い

※車で来校の方は運動場横，一般駐車場をご利用下さい。 (裏面参照)

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の為，下記についてご協力をお願い

いたします。

◯ご来校の際は検温・マスク着用をお願いします。
◯体調不良(せき・発熱･風邪症状)の方は参観をお控え下さい。
◯ご家族に体調不良の方がいる場合も参観をお控え下さい。
◯アルコール手指消毒液を階段下に設置します。ご利用ください。

本件についての問い合わせ先
－名護市立東江幼稚園・小学校－
【副園長・教頭 新城雄二郎】
TEL 52-2860 FAX 52-2078